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W dniach 10-16 października 2021 .r. grupa młodzieży ze Starachowic - Iza, Ola,

Dominika, Igor, Kuba i Karol brała udział w wymianie młodzieżowej - Soft Skills

Laboratory w Hiszpanii w okolicach Elche w ramach projektu "Cities for YOUth"

finansowanego z Programu Erasmus+

Wspólnie ze swoimi rówieśnikami z Grecji, Portugalii, Litwy i Hiszpanii młodzież

pracowała nad działaniami, które wdrożą podczas obchodów Europejskiej Stolicy

Młodzieży na Litwie w Kłajpedzie. Podnosili swoje kompetencje i rozwijali swoje

umiejętności miękkie takie jak zarządzanie grupą, budowanie zespołu, wystąpienia

publiczne, radzenie sobie ze stresem, planowanie spotkań, zarządzanie

czasem. Oprócz rozwoju osobistego młodzi dzięki takim projektom mają szansę na

nawiązanie długoletnich znajomości i odkrywanie świata. Każdy z nich wrócił z

niesamowitymi wspomnieniami i inspiracjami. „Dzięki takiemu wyjazdowi coraz

bardziej zaczynam dostrzegać, ile możliwości czeka na mnie za rogiem. Uważam, że

każdy powinien wziąć udział w takim spotkaniu i odważyć się być jeszcze bardziej

otwartym na świat i innych ludzi” - powiedział Karol po skończonym szkoleniu.

W programie szkolenia znalazła się także wizyta kulturalna do miast Elche oraz
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Alicante, gdzie młodzież poznała lokalną kulturę, odwiedziła regionalne władze

prowincji Alicante oraz uczestniczyła w aktywności "Escape Room".
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Właśnie jesteśmy na półmetku projektu "Cities for YOUth". Za nami spotkania w

Polsce i Grecji oraz szkolenie w Hiszpanii a przed nami spotkania na Litwie oraz

Portugalii. Już w listopadzie młodzi spotkają się w Kłajpedzie – Europejskiej Stolicy

Młodzieży 2021 gdzie przy pomocy zagranicznych kolegów zorganizują swoje

projekty we współpracy z lokalną młodzieżą. Każda osoba dołoży swoją cegiełkę

przy organizacji tego wydarzenia i będzie odpowiedzialna za jakąś jego część, co

pozwoli im wykorzystać nabyte w Hiszpanii umiejętności. Na Litwie czekają nas gry

miejskie, debaty, warsztaty czy konkursy dla młodzieży. Nasza wspaniała grupa

młodzieży nie może już doczekać się tego wyjazdu i nieustannie pracuje nad

ulepszeniem swojego projektu podczas spotkań online ze swoimi zagranicznymi

rówieśnikami.
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Takie projekty jak ten możliwe są dzięki finansowaniu Unii Europejskiej w ramach

programu Erasmus+.
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